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RAMMER FOR SAMARBEJDE MELLEM 

SPILFORSYNINGEN OG TROA 

INDLEDNING 
Både Spilforsyningen og TRoA er store aktører i Aalborgs nørdeliv. Begge har en interesse i, at 

der er et stort og varieret udvalg af arrangementer og aktiviteter målrettet spilentusiaster og 

begge afholder allerede sådanne arrangementer men under forskellige rammer. 

Da de to organisationer har hver deres styrker og muligheder indenfor dette felt, giver det 

mening at samarbejde for på den måde at kunne opfylde dette fælles formål på en måde, som 

vi ikke vil være i stand til at gøre uafhængigt af hinanden. 

FORMÅL 
Formålet med dette dokument er at dokumentere den aftale om samarbejde der har været med 

henblik på at sikre: 

- Gennemsigtighed – både for medlemmer i TRoA og andre eksterne parter. 

- Sikre, at de præcise rammer i aftalen er til at genfinde i fremtiden, så hvis der opstår 

tvivl så er det muligt præcist at fastslå hvad vi har aftalt. 

REKLAME OG REFERENCER 
Både TRoA og Spilforsyningen omtaler hinanden positivt – vi er begge interesseret i, at vores 

medlemmer, deltagere eller kunder kender til hinanden. Begge parter er også frie til at omtale 

andre – så Spilforsyningen kan naturligvis henvise besøgende til andre foreninger mens TRoA 

også kan referere til andre butikker. 

Når Spilforsyningen donerer præmier til turneringer eller lignende, så vil TRoA kreditere 

Spilforsyningen. 

Når Spilforsyningen laver relevante arrangementer eller events må de – tillige med alle andre 

der laver relevante arrangementer og events – reklamere på TRoAs facebookgruppe. Tilsvarende 

tilbyder Spilforsyningen at reklamere for TRoAs events på deres facebookside. 

ANVENDELSE AF TROAS FACILITETER 
TRoA lægger op til, at arrangementer med involvering fra Spilforsyningen som udgangspunkt 

laves som alle andre TRoA arrangementer med (mindst) et TRoA-medlem som arrangør og at 

arrangementet derfor laves som alle andre arrangementer i TRoA regi. Dvs. efter de samme 

retningslinier og at økonomi mm. køres indenfor TRoAs økonomi – og tilsvarende at man dermed 

betragtes som frivillig i TRoA med de fordele det medfører. 

Hvis der planlægges arrangementer der ikke arrangeres efter denne model er udgangspunktet: 



- At det ikke er konkurrence med events eller arrangementer som TRoA afholder. 

- At TRoAs egne arrangementer har førsteret på brug af lokalerne. 

Såfremt der er tale om et arrangement som forventeligt har et større økonomisk overskud skal 

de præcise rammer for samarbejdet omkring det arrangement forhandles med TRoAs bestyrelse 

inden arrangementet planlægges. Hensigten er at sikre, at TRoA i samarbejdet ikke komme til 

at virke konkurrenceforvridende 


